

Årsredovisning
för
2050 Consulting AB
556905-2854

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Ekelund, Styrelseledamot
2023-04-06

Styrelsen och verkställande direktören för 2050 Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

För tio år sedan tog 2050 sina första steg som företag. Tre grundare och en anställd ville snabba på företagets klimatomställning genom att ge dem bättre analyser, påverka politiken i rätt riktning och göra omställningen lönsam. Mycket har hänt på tio år, men vi hjälper fortfarande våra kunder till Goda affärer på en planet i balans. Idag är vi knappt 60 anställda på fyra orter och efterfrågan på våra tjänster fortsätter öka, trots pandemi, krig i Ukraina och begynnande lågkonjunktur. Våra kunder är fast beslutna att göra vad de kan för att världen ska begränsa uppvärmningen till 1,5 grader, även om det blir allt svårare. Den nationella klimatpolitiken svajar betänkligt och företagets tydliga röst behövs mer än någonsin för att inte tappa farten. 2050 satsar därför än mer på kommunikation och påverkan tillsammans med våra kunder.

Under 2022 växte vi på samtliga orter och inom samtliga erbjudanden. Vår stora utmaning är att rekrytera rätt personer och lära upp dem snabbt. 2050 har under året också investerat i en techstartup i Malmö för att kunna ge ett ännu mer effektivt analysstöd till våra kunder. Verktyget testas just nu i en betarelease med fyra pilotkunder.

Vi ökade omsättningen med 47 % och vi har ökat med 2,5 gånger på tre år. Vår vinst har samtidigt aldrig varit större. Det gör att vi för andra året i rad klarar kriterierna för DI gasell och är väl rustade inför kommande tio år. Under samma tid har våra relativa utsläpp per anställd minskat med drygt 25 %, men de totala utsläppen ökade ändå, preliminärt med 5 ton till 16 ton för hela 2050. Vi fortsätter liksom många av våra kunder att kämpa för att nå 0 ton till 2030. För det krävs fortsatta utsläppsminskande aktiviteter som mer återanvänt och återvunnet, men också negativa utsläpp.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	57 756	39 208	31 260	23 496
Resultat efter finansiella poster	2 982	1 739	1 716	174
Soliditet (%)	26,3	20,5	21,8	13,4

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	63 300	1 108 401	1 076 141	2 247 842
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-869 109		-869 109
Balanseras i ny räkning		1 076 141	-1 076 141	0
Årets resultat			1 785 724	1 785 724
Belopp vid årets utgång	63 300	1 315 433	1 785 724	3 164 457

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 315 434
årets vinst	1 785 724
	3 101 158

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	949 500
i ny räkning överföres	2 151 658
	3 101 158

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		57 756 163	39 208 150
Övriga rörelseintäkter		867 421	539 353
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 623 584	39 747 503
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 664 195	-7 747 135
Övriga externa kostnader		-6 709 069	-4 517 272
Personalkostnader	2	-35 055 209	-25 684 038
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 749	-10 324
Övriga rörelsekostnader		-146 527	-42 302
Summa rörelsekostnader		-55 625 749	-38 001 071
Rörelseresultat		2 997 835	1 746 432
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		246	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 056	-7 116
Summa finansiella poster		-15 810	-7 116
Resultat efter finansiella poster		2 982 025	1 739 316
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-644 500	-350 000
Summa bokslutsdispositioner		-644 500	-350 000
Resultat före skatt		2 337 525	1 389 316
Skatter			
Skatt på årets resultat		-551 801	-313 175
Årets resultat		1 785 724	1 076 141

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

165 424

41 296

Summa materiella anläggningstillgångar

165 424

41 296

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

604 257

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

604 257

0

Summa anläggningstillgångar

769 681

41 296

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 188 125

9 595 844

Fordringar hos koncernföretag

18 750

0

Övriga fordringar

48 660

495

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 595 189

644 300

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 222 695

859 529

Summa kortfristiga fordringar

12 073 419

11 100 168

Kassa och bank

Kassa och bank

5 787 870

5 776 780

Summa kassa och bank

5 787 870

5 776 780

Summa omsättningstillgångar

17 861 289

16 876 948

SUMMA TILLGÅNGAR

18 630 970

16 918 244

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

63 300

63 300

Summa bundet eget kapital

63 300

63 300

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 315 434

1 108 402

Årets resultat

1 785 724

1 076 141

Summa fritt eget kapital

3 101 158

2 184 543

Summa eget kapital

3 164 458

2 247 843

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 180 000

1 535 500

Summa obeskattade reserver

2 180 000

1 535 500

Kortfristiga skulder

5

Förskott från kunder

3 185 635

3 978 438

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

181 474

1 002 448

Leverantörsskulder

1 129 110

923 219

Skatteskulder

754 293

1 051 693

Övriga skulder

5 256 983

4 315 769

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 779 017

1 863 334

Summa kortfristiga skulder

13 286 512

13 134 901

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 630 970

16 918 244

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	43	32

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 620	0
Inköp	174 877	51 620
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	226 497	51 620
Ingående avskrivningar	-10 324	0
Årets avskrivningar	-50 749	-10 324
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 073	-10 324
Utgående redovisat värde	165 424	41 296

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	604 257	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	604 257	0
Utgående redovisat värde	604 257	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Stockholm

Markus Ekelund
Markus Ekelund
Verkställande direktör
2023-03-15

Ingrid Petersson
Ingrid Petersson
Ordförande
2023-03-15

Göran Erselius
Göran Erselius

Mikael Karlsson
Mikael Karlsson

2023-03-15

2023-03-16

Malin Forsgren
Malin Forsgren

2023-03-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-17

Baker Tilly Stockholm KB

Mikael Jennel
Mikael Jennel
Auktoriserad revisor
